

Årsredovisning

för

Arcem AB

Org.nr. 556856-0477

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Andreas Borgenstam, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Arcem AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och event inom avancerad fordonskörning, äga och förvalta aktier och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Konsultverksamhet avseende företags organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen bedöms främst vara hänförlig till en högre försäljningsvolym.

Bolaget har under räkenskapsåret rättat ett tidigare fel avseende anskaffningsvärdet på aktieinnehav. Rättelsen har medfört att redovisat värde på aktieinnehavet justerats till korrekt värde per balansdagen. Motposten har redovisats mot balanserat resultat. Rättelsen påverkar inte årets resultat.

Justeringen har utförts under förändring i eget kapital, uppskrivning av anläggningstillgång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 214 246	132 587	531 608	-3
Resultat efter finansiella poster	290 500	-123 907	-962 654	-325 172
Soliditet (%)	82,00	97,22	95,70	86,70

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 778 753	-123 907	1 704 846
Balanseras i ny räkning	0	-123 907	123 907	0
Uppskrivning av anläggningstillgång	0	360 977	0	360 977
Årets resultat	0	0	238 057	238 057
Belopp vid årets utgång	50 000	2 015 823	238 057	2 303 880

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 015 823
Årets resultat	238 057
Summa	2 253 880

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 253 880
Summa	2 253 880

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 214 246	132 587
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 246	132 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-242 250	-168 428
Personalkostnader	2	-673 269	-111 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-927 519	-292 199
Rörelseresultat		286 727	-159 612
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 520	35 397
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		3 773	35 705
Resultat efter finansiella poster		290 500	-123 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	0
Resultat före skatt		258 500	-123 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 443	0
Årets resultat		238 057	-123 907

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 000	26 000
Summa materiella anläggningstillgångar		14 000	26 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		260 115	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 560 115	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 574 115	1 326 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		462 173	0
Övriga fordringar		64 503	12 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 470	90 167
Summa kortfristiga fordringar		607 146	103 026
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		373 508	12 531
Summa kortfristiga placeringar		373 508	12 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		285 806	312 000
Summa kassa och bank		285 806	312 000
Summa omsättningstillgångar		1 266 460	427 557
SUMMA TILLGÅNGAR		2 840 575	1 753 557

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 015 823	1 778 753
Årets resultat		238 057	-123 907
Summa fritt eget kapital		2 253 880	1 654 846
Summa eget kapital		2 303 880	1 704 846
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 000	0
Summa obeskattade reserver		32 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 453	21 547
Övriga skulder		462 242	14 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	12 875
Summa kortfristiga skulder		504 695	48 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 840 575	1 753 557

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-34 000	-22 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-12 000
Utgående avskrivningar	-34 000	-34 000
Redovisat värde	26 000	26 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Torslanda

Christian Andreas Borgenstam

Styrelseledamot

2026-04-19